p falutem animarum Chrifti fidelium, quarum no-
A bis tamquam vnico Chrifto vicario, & totius domi-
nici gregis paftori in terris principaliter cura commiffa
efle aignofcitur , diligenti folicitudine , prout onus ipfius
paftoralis requirit officii , intendentes, ea diligenter qu-
rere & exequi peroptamus, per qua & fidei catholicz
exaltatio defiderata proueniat, & ipfifideles ex piis eorum
foffragiis {pirituales fructus vberius confequantur. Sane
vt multa omittamus , qua fuperiori tempore pro vaione
orientalis ecclefiz Grzcorum multo labore & ftudio ope-
rati fumus , ante annum per oratores cariflimiin Chrifto
filii Ioannis Palzologi Grecorum imperatoris, & venera-
bilis fratris Iofephi Conftantinopolitani patriarchz , ac
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it magnaauctoritatis viros, ad profecutionem prafat vnio-

nis,qua eo in tempore abaliis deferta videbactur,inftantius ,
requifiti,ad id etiam vrgente nos confcientia, ne tam fan- il
¢tum opus in magnam (,oni'uﬁum.m fidei cacholicz , ac
perpetuam infamiam occidentalis ecclefix deferi patere-
mur, totum eius fancti operis onus fufcepimus, in Dei mi- f
feratione & fidelium fuftragiis confidentes. In qua re tan- :
tam tamque folicitamoperamadhibuimus , vt prafatiim-

erator & patriarcha vna cum metropolitis, epifcopis,
abbatibus, pralats, nobilibus, & aliis clericis & laicis in
multitudine copiofaad nos venerint, cum quibus, pra -
ftante Domino , cecumenicit Concilium Ferrarienfe fun-
dauimus , illud cum eis per difputationes & opportunos
tractatus vique in diem prefentem folicite profe quentes.
Verum cum ob diGtorum apparatum ad iter arripien-
dum & nauigationem, ac cuftodiam Conilamnm;;oh—
tanx ciuitatis, prout conuentum fuerat, graues expenfas
fubierimus , & multo maiores quam fuppetant faculta -
tes, ac de ceteroviquead reditcum eorum in pacriam , iux-
ta eis promifla, nos fubire oporteat, rei huius neceflitate
wmpellcntc cogimur deuotorum Chriftifidelium fuffra.
gia & caritatiua 1mplor:tre {ubfidia.

Vt igitur ipfi Chrifti fideles ad opportuna tam f; an&tio-
peris auxilia fcilius & feruentius animentur , quo fpiri-
tualibus muneribus fé {fenferint in hcncd;c’tlmulms pra-
ueniri: Nos atcendentes, quod beato Petro apoftolorum
prineipi , & xterni regni clauigero ac paftori ecclefiz,
& fuccefloribus fuis mﬁmtum illum thefaurum, qui in
Chriftifanguine fidelibus darur, plun hrdlipulhndi dar-
tributa pottﬁ.ls de ommpotcntls Dei & Chrifti miferi-
cordia, cuius vices , licet immeriti, in terris gerimus, ac
bcatomm ;lpoftolorum Petri & Pauli auGtoritate confi-
fi, omnibus & fingulis Chrifti fidelibus, qui profuppor-
tandis oneribus ad tam fanétum opus nobis incumben -
tibusad certam fummam (vt accepimus) hactenus contri-
buerunt, aut iuxta eorum faculeates contribuent in futu-
rum, eligendiin confefforem facerdotem idoneum fecu- a
larem vel regularem, quiin omnibus cafibus , etiam de o filnemd